
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 08:47

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-hyundai-ws2303-meteostanice-lcd-barva-as-teplota-datum-pedpov-budk-p-34661.html

  
PS HYUNDAI WS2303 meteostanice
LCD barva, čas, teplota, datum,
předpověď, budík

Včetně DPH 1 168 Kč

Bez DPH 965 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 szt

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02955553

Popis produktu

 PS HYUNDAI WS2303 meteostanice LCD barva, čas,
teplota, datum, předpověď, budík 
Meteostanice Hyundai WS2303 zaujme na první pohled velmi povedeným designem, kterému dominuje kovový pás. Dalším
prvkem, který nesmíte přehlédnout, je přehledná barevná LCD obrazovka, kde si snadno zkontrolujete všechny potřebné
údaje, které meteostanice ukazuje. Snadno a rychle se stane nedílnou součástí vaší pracovny, pokoje pro hosty nebo třeba
ložnice.

 Předpověď počasí a další 

Klíčové funkce Meteostanice Hyundai WS2303 lze rozdělit na 3 části. V první řadě zaujme animovaná předpověď počasí na
nejbližší hodiny. Dále je indikátorem venkovní teploty a vlhkosti. Meteostanice také umožňuje vizualizaci vnitřní teploty. Pro
externí a interní hodnoty navíc ukládá jejich naměřené maximální a minimální hodnoty.

 Užitečné funkce 

Další funkcí meteostanice Hyundai WS2303 je ukazovat přesný čas. Ten je řízen rádiovým signálem DCF 77. Při použití v
dětském pokoji nebo v ložnici budete hodnotit a alarmovat pomocí možnosti SNOOZE. Meteostanice je napájena síťovým
adaptérem. Přiložený externí měřicí senzor je napájen dvěma 1,5V AAA bateriemi.

 Barevný LED displej Ano
Nastavitelná intenzita podsvícení displeje Ano
Časová kontrola Rádiový signál DCF 77
SNOOZE šlofík Ano
Poplach Ano
Vnitřní teplota 0 °C až + 50 °C
Venkovní teplota -20 °C až +50 °C
Vlhkost vzduchu 20 % až 99 %
Napájení Hlavní stanice 3 x 1,5 V / AAA: teplotní čidlo - 2 x 1,5 V / AAA
Barva Černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-hyundai-ws2303-meteostanice-lcd-barva-as-teplota-datum-pedpov-budk-p-34661.html
http://www.tcpdf.org

